
A1

Siebenstraat 17, 6035 Bd ospel  |  +31 (0)495 630 667  |  www.bouwstudio8012.nl  |  info@bouwstudio8012.nl

Project:

Fam. Hulzebos

get:     JdB datum: 11-04-2022 Schaal: 1:100, 1:1000 papierformaat:
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Status:

Opdrachtgever:

Nieuwbouw woning Ospeldijk
Bestektekening
Omgevingsvergunning
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6035 RJ Ospeldijk

Projectnr:
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Vliesgevel in Fraké (naturel)
vlgs. fabr./lev.

0.01
Woonkamer/keuken

0.02
Slaapkamer

0.03
Badkamer

0.04
WC

0.05
Entree

0.06
Berging/bijkeuken

7.0[dm³/s] 14.0[dm³/s]

37.4[dm³/s]

Gevelbekleding verticaal
Fraké, naturel
Latafmeting n.t.b.

veiligheidsglas

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
Kleur Raven (RAL7021)

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
Kleur Raven (RAL7021)

Vliesgevel in Fraké (naturel)
vlgs. fabr./lev.

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
Kleur Raven (RAL7021)

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
Kleur Raven (RAL7021)

Zonwering op rail
exacte uitvoering n.t.b.
Fraké, naturel als voorgevel

31,05 m2

2,27 m2 2,27 m2

1
5
0
0
+

1
5
0
0
+

2
6
0
0
+

2
6
0
0
+

77,06 m2

15,84 m2

31,18 m2

Electriciteits - en noodstroomvoorzieningen vlgs. NEN 1010
Bijdrage tot brandvoortplanting constructie vlns NEN-EN1350-1-1
Bijdrage tot brandvoortplanting trappen, vloeren en/of hellingsbaan vlgs. NEN-EN1350-1-1
Inbraakwerendheid vlgs. NEN 5096 en NEN 5887
Geluidwering vlgs. NEN 5077 en NPR 5073
Vochtwering vlgs. NEN 2778 en NPR 2652
Riolering vlgs. NEN 3215 en NPR 3216
Ventilatie vlgs. NEN 1087 en NPR 1088
Uitwendige scheidingsconstructie en binnenwanden vlgs. NEN 5077 en NEN 1070
Drinkwater- en warmwatervoorzieningen vlgs. NEN 1006
Daglichttoetreding vlgs. NEN 2057
Meterruimte vlgs. NEN 2768
Thermische isolatie vlgs. NEN 1068
Beperking van luchtdoorlatendheid vlgs. NEN 2686
Energieprestatie vlgs. NEN 5128 en NPR 5129

BOUWBESLUIT

ALGEMEEN
Er dient gebouwd te worden volgens het geldende bouwbesluit en normen die dit bouwwerk betreffen.
Alle maatvoering in het werk controleren en bepalen.
Alle maten in millimeters.
Alle beton-, staal- en houtconstructies incl. verankeringen cF. berekeningen constr.
Dilataties in metselwerk binnen- en buitenwerk vlgs opgave constructeur/leverancier.
Berekeningen te leveren en aan te brengen ventilatie- en riolerings installatie vlgs. tekening, berekening
en leidingschema's van desbetreffende installateurs en adviseurs.
Overnemen van digitale gegevens geheel op eigen verantwoording.
Digitale vastheid tekening zelf te controlen.
Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd.
Op al onze opdrachten is DNR2011 van toepassing.

Nr.
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0.05
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1.02
1.03

Naam

Woonkamer/keuken
Slaapkamer
Badkamer
WC
Entree
Berging/bijkeuken
Slaapkamer
Slaapkamer
Overloop

Benoemde ruimte

Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Badruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte

Netto
vloeropp.
[m²]
31,28
15,84
4,55
1,85
7,04
15,22
9,51
9,51
25,12

Gebruiksopp.
(1500+)

31,28
15,84
4,55
1,85
7,04
15,22
6,01
6,01
16,71

Ruimte
ventilatie
[dm³/s]
21,90
11,09
14,00
7,00
4,93
10,65
7,00
7,00
11,70

Kadastrale kaart

Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 7 april 2021
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht

Perceelnummer

Huisnummer

Vastgestelde kadastrale grens

Voorlopige kadastrale grens

Administratieve kadastrale grens

Bebouwing

12345
25

Schaal 1: 2000

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Nederweert
N
829

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

Uw referentie: 1717407_1

-800

±0

+2.960

+3.500

+6.500

8
0
0

2
.9

6
0

Betonvloer monoliet afgewerkt
met vorstrand + wapening 150mm
EPS100, 140mm
pe-folie 0,2mm
Rc ≥ 3,7 m²K/W

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
d=160, kleur Raven (RAL7021)

Staalconstructie + gordingen v.o.c.
Rc ≥ 6,3m²K/W

Sandwichpaneel FALK 1100 TR 3+ (o.g)
d=160, kleur Raven (RAL7021)

Staalconstructie v.o.c.
Binnenwand cellenbeton d=100mm

Rc ≥ 6,3m²K/W

Vloerafwerking n.t.b.
Akoestische vloerplaten fabr. n.t.b.
Underlayment 18mm
Balklaag v.o.c.
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Spoelbak
Vaatwasmachine
Wasmachine

Douche

Terugslagklep

Standleiding
Toilet

Wastafel

Schrobputs.p. =
VWA_bruin (afvoer vuilwater)=

=

RENVOOI Installaties/hwa:

HWA_grijs (afvoer hemelwater)
hemelwaterafvoer uitvoeren in gecoat zink,
standleidingen voorzien van bladafscheiders
optie: verdekte goten in overleg
met leverancier.
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VerdiepingBegane grond

Voorgevel Rechtergevel Achtergevel

1e verdieping GO/VGBegane grond GO/VG

Linkergevel

Principe snede

HWA/VWA Begane grond HWA/VWA Verdieping

RUIMTE RENVOOI

SITUATIE
Gemeente Nederweert
Gemeentecode - sectie - nummer
NDW00 - N - 829

= Verblijfgebied woonfuctie
= Gebruiksoppervlakte woonfuctie
Lucht(over)stroming volgens
opgave/berekening installateur
Vrije doorlaat onder deuren:
min. 900x20mm

Zonnepanelen vlgs. BENG


